
9i$) i^(w}í 
, 'p 

'i if 

/ ' i 'i i 

Kraj Vysočina 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

114859 

Název dokumentu: Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: Oddělení právní a krajského živnostenského úřadu 

Počet vyhotovení: 3 

Adresát: premise, s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 409545.43 

Odpovědný odbor: 2) odbor školství, mládeže a sportu 

Podpis zajistit do: 27.3.2018 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: 0ŠMS/T. Doleželová 21.3.2018 '(p£ié-f 

Projednáno s: 0ŠMS/J. Hadravová 21.3.2018 i 6/A / / 
Právní kontrola: Ol/K. Jiráková iJjjmr' , i 

Předkládá: 0ŠMS/T. Doleželová 21.3.2018 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

0ŠMS/K. Ubr 21.3.2018 i j t  /  
V  
i 

Zodpovídá: Příkazce operace: 0ŠMS/J. Hadravová 21.3.2018 fsf / 
'!l-/ 

Správce rozpočtu: OE/M. Zemanová 11 f t t  ?f)1Q rv  

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 27573524), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: dolezelova.t, datum ověření: 21.03.2018 12:38:38): 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

Rozpočtová skladba: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



Kraj Vysocma 

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO 

uzavřené dne 26. 1. 2018 na akci 

KUJIP01CZAW1 

ftoj ívvvit 522jMcf 

a 

Doplnění ICT konektivity vybraných středních škol na území kraje Vysočina 
část D - Datové rozvody pro Střední průmyslovou školu stavební Havlíčkův Brod 

Kraj Vysočina 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČO: 
(dále jen „Objednatel") 

ČI. I 
Smluvní strany 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
70890749 

premise, s.r.o. 
se sídlem: Všehrdova 560/2, 110 00 Praha 1 
IČO: 27573524 
DIČ: C27573524 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 113112 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 35-6766860247/0100 
zastoupená: Miroslavem Novotným, jednatelem společnosti 
(dále jen „Zhotovitel") 

ČI. II 
Předmět dodatku 

1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 26. 1. 2018 smlouvu o dílo v zadávacím řízení veřejné zakázky 
s názvem „Doplnění ICT konektivity vybraných středních škol na území kraje Vysočina" (dále jen 
„zadávací řízení" a „veřejná zakázka") zadávané dle zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon"), a to pro plnění části D veřejné zakázky - Datové rozvody pro Střední 
průmyslovou školu stavební Havlíčkův Brod (dále jen „smlouva o dílo"). 

2. Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku 
nutnosti provedení víceprací a méněprací, jejichž potřeba vznikla po rozhodnutí o výběru 
dodavatele pro plnění dané části veřejné zakázky a které jsou nezbytné pro dokončení plnění 
veřejné zakázky. 

3. Smluvní strany se proto v souladu s ust. čl. 16 písm. b) a c) zadávací dokumentace veřejné zakázky, 
čl. IV a čl. XII. odst. 3 smlouvy o dílo dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo, kterým 
se mění níže uvedená ustanovení smlouvy o dílo takto: 



1} ČI. I Předmět smlouvy 
Předmět díla se rozšiřuje a zužuje v rozsahu změn uvedených ve změnovém rozpočtu, který je 
nedílnou součástí tohoto dodatku a tvoří novou Přílohu č. 1 smlouvy o dílo, 

2) Čl. IV Cena díla, odst. 1 se mění tak, že nově zní takto: 
Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle nabídky Zhotovitele v zadávacím řízení 
a později sjednaných změn plnění, a to ve výši 338 467,30 Kč bez DPH (slovy tři sta třicet osm tisíc 
čtyři sta šedesát sedm korun českých třicet haléřů), konečná cena včetně DPH je 409 545,43 Kč. 

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1 smlouvy o dílo: 
Cena díla bez DPH 
Cena díla vč. DPH 

Cena změn předmětu plnění: 
Cena rozšíření předmětu plnění bez DPH 
Cena zúžení předmětu plnění bez DPH 
Celková cena změn předmětu plnění bez DPH 

Cena díla po uzavření dodatku č.  1  smlouvy o dílo: 
Cena díla bez DPH: 
Cena díla vč. DPH: 

347 926,10 Kč 
420 990,58 Kč 

33 300,00 Kč 
-42 758,80 Kč 
-9 458,80 Kč 

338 467,30 Kč 
409 545,43 Kč 

Čl. III 
Ostatní ustanovení 

1, Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s 
celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto 
dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Objednatel a splnění 
této povinnosti doloží Zhotoviteli. 

3. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 
po jeho oboustranném podpisu tři obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel. 

4, Přílohu tohoto dodatku tvoří změnový rozpočet, který mění a nahrazuje původní Přílohu č. 1 
smlouvy o dílo. 

V Havlíčkově Brodě dne 2 0. 03, M 

za Zhotovitele 
O. 

í 'if 4i4i0 11000 Praha I 
česká republika 

ič 27573524 tel. +420 739 Ó9Q 729 
Q) ciič cz27573524 fox +4ÍŽŮ $26 Stránka 2 z 2 

V Jihlavě dne 
21 05. m 

za Objednatele 
MUDr. Jiří Běhounek 

Kraj Vysocí fin 
Žižkova 57, 5 3 7 33 Jihlava 

3 4  



-

Veřejná zakázka Doplnění ICT konektivity vybraných středních škol 
Část D - Datové rozvody pro Střední průmyslovou školu stavební Havlíčkův Brod 

Příloha č. 1 smlouvy Specifikace předmětu plnění 
č, projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0001945 

položka typ MJ počet MJ cena za MJ DPH cena celkem 1 cena celkem 
v Kč bez DPH v% v Kč bez DPH v Kč vč. DPH 

Úprava datového rozvaděče DR 1 - centrální datový rozvaděč 
19" napájecí panel PDU 8x230V s přep, ochranou a vypínačem ks 3 609,00 21 1 827,00 2 210,67 
ventilační jednotka horní 4x ventilátor s termostatem ks 2 3 268,90 21 6 537,80 7 910,74 
19" patch panel pro nově instalované metalické segmenty cat. 6A S/FTP pro bezdrátovou síť (llx AP) ks 1 5 111,80 21 5 111,80 6 185,28 
19" optická vana pro 12xSC duplex vybavená pro ukončení 24 vláken SM OS2 (optické kazety, adaptéry, průchodky 
atd.) - propoj do DR8 ks 1 2 154,80 21 2 154,80 2 607,31 
19" optická vana pro 12xSC duplex vybavená pro ukončení 16 vláken SM OS2 (optické kazety, adaptéry, průchodky 
atd.) - propoj do DR6, DR2 ks 1 2 055,90 21 2 055,90 2 487,64 
19" optická vana pro 12xSC duplex vybavená pro ukončení 24 vláken MM OM2 (optické kazety, adaptéry, 
průchodky atd.) - propoj do DR8 ks 2 210,00 21 0,00 0,00 
Optický pigtail SC - SM.OS2, lm vč. provedení sváru - propoj do DR8 ks 24 378,30 21 9 079,20 10 985,83 
Optický pigtail SC - SM OS2, lm vč. provedení sváru - propoj do DR6, DR2 ks 16 378,30 21 6 052,80 7 323,89 
Optický pigtail SC - MM OM2, lm vč. provedení sváru - propoj do DR8 ks 0 380,20 21 0,00 0,00 
Optický patch kabel duplex SC/duplex LC - SM OS2, 2m ks 20 160,70 21 3 214,00 3 888,94 
Optický patch kabel duplex SC/duplex LC - MM OM2, 2m ks 0 168,80 21 0,00 0,00 
Měření optického segmentu SM - OS2 (reflektometrické) ks 40 300,00 21 12 000,00 14 520,00 
Měření optického segmentu MM - OM2 (vložený útlum) ks 0 300,00 21 0,00 0,00 
Ostatní práce technika v datovém rozvaděči (demontáže stávajících technologií atd.) hod 12 550,00 21 6 600,00 7 986,00 
práce budou prováděny mimo běžnou pracovní dobu z důvodu omezení výpadků funkčnosti 
Úprava datového rozvaděče DR2 - multimediální učebna 
19" napájecí panel PDU 8x230V s přep. ochranou a vypínačem ks 1 609,00 21 609,00 736,89 
19" ventilační jednotka 2x ventilátor s termostatem ks 1 3 268,90 21 3 268,90 3 955,37 
19" optická vana pro 12xSC duplex vybavená pro ukončení 8 vláken SM OS2 (optické kazety, adaptéry, průchodky at< ks 1 2 154,80 21 2 154,80 2 607,31 
Optický pigtail SC-SM OS2, lm vč. provedení sváru - propoj do DR1 ks 8 378,30 21 3 026,40 3 661,94 
Optický patch kabel duplex SC/duplex LC-SM OS2, 2m ks 2 160,70 21 321,40 388,89 
Měření optického segmentu SM - OS2 (reflektometrické) ks 8 300,00 21 2 400,00 2 904,00 

Ostatní práce technika v datovém rozvaděči hod 6 550,00 21 3 300,00 3 993,00 
práce budou prováděny mimo běžnou pracovní dobu z důvodu omezení výpadků funkčnosti 
Úprava datového rozvaděče DR3 - počítačová učebna 312 
19" napájecí panel PDU 8x230V s přep. ochranou a vypínačem ks 1 609,00 21 609,00 736,89 
19" ventilační jednotka 2x ventilátor s termostatem ks 1 2 948,00 21 2 948,00 3 567,08 
Ostatní práce technika v datovém rozvaděči (demontáže stávajících technologií atd.) hod 4 550,00 21 2 200,00 2 662,00 
práce budou prováděny mimo běžnou pracovní dobu z důvodu omezení výpadků funkčnosti 
Úprava datového rozvaděče DR5 - počítačová učebna 302 
19" napájecí panel PDU 8x230V s přep. ochranou a vypínačem ks 1 609,00 21 609,00 736,89 



položka typ MJ počet MJ cena za MJ 
v Kč bez DPH 

DPH 
v% 

cena celkem 
v Kč bez DPH 

cena celkem 
v Kč vč. DPH 

ventilační jednotka horní 4x ventilátor s termostatem 
Ostatní práce technika v datovém rozvaděči (demontáže stávajících technologií atd.) 
práce budou prováděny mimo běžnou pracovní dobu z důvodu omezení výpadků funkčnosti 

ks 
hod 

1 
4 

3 268,90 
550,00 

21 

21 

3 268,90 
2 200,00 

3 955,37 
2 662,00 

Výměna datového rozvaděče DR6 - tělocvična č. 019 
- demontáž stávajících patch panelů horizontální kabeláže 
- demontáž ptávajících metalických páteřních segmentů cat. 6A S/FTP 
- demontáž stávajících aktivních prvků 
- demontáž stávající ventilační jednotky 
- demontáž stávající organizérů 1U 
- demontáž stávajícího napájecího panelu 
- kompletní demontáž stávajícího rozvaděče 
- zpětná montáž patch panelů s horizontálními rozvody v počítačové učebně včetně nutných oprav segmentů (do 
38 ks) 
- zpětná montáž organizérů 1U 
- zpětná montáž stávajících metalických páteřních segmentů cat. 6A S/FTP 
Dodávka a instalace atypické nosné konzole pro nový datový rozvaděč - zakázková výroba 
Dodávka a instalace nového datového rozvaděče 24U, základna 600x600mm 
Kompletní měření stávajících horizontálních segmentů dle ČSN EN 50346 
19" napájecí panel PDU 8x230V s přep. ochranou a vypínačem 
ventilační jednotka horní 4x ventilátor s termostatem 
19" patch panel pro nově instalované metalické segmenty cat. 6A S/FTP pro bezdrátovou síť (5x AP) 
19" optická vana pro 12xSC duplex vybavená pro ukončení 8 vláken SM OS2 (optické kazety, adaptéry, průchodky 
atd.) - propoj do DR1 - stávající kabel 
Optický pigtail SC - SM OS2, lm vč. provedení sváru - propoj do DR1 
Optický patch kabel duplex SC/duplex LC - SM OS2, 2m 
Měření optického segmentu SM - OS2 (reflektometrické) 
Ostatní práce technika v datovém rozvaděči 
práce budou prováděny mimo běžnou pracovní dobu z důvodu omezení výpadků funkčnosti 

hod 
hod 
hod 
hod 
hod 
hod 
hod 

hod 
hod 
hod 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

ks 
ks 
ks 
ks 

hod 

0,5 
1 

0,5 
0,5 
0,3 

6 

6 
0,5 
1 
1 
1 
38 
1 
1 
1 

350,00 
350,00 
350,00 
350,00 
350,00 
350,00 
350,00 

550,00 
550,00 
550,00 

4 825,00 
6 720,00 

75,00 
609,00 

3 268,90 
5 111,80 

2 154,80 
378,30 
160,70 
300,00 
550,00 

21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 

21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 

21 

21 

21 

21 

21 

2 800,00 
175,00 
350,00 
175,00 
175,00 
105,00 

2 100,00 

3 300,00 
275,00 
550,00 

4 825,00 
6 720,00 
2 850,00 

609,00 
3 268,90 
5 111,80 

2 154,80 
3 026,40 

321,40 
2 400,00 
4 400,00 

3 388,00 
211,75 
423,50 
211,75 
211,75 
127,05 

2 541,00 

3 993,00 
332,75 
665,50 

5 838,25 
8 131,20 
3 448,50 

736,89 
3 955,37 
6 185,28 

2 607,31 
3 661,94 

388,89 
2 904,00 
5 324,00 

Úprava datového rozvaděče DR7 - počítačový koutek 106 
Ostatní práce technika v datovém rozvaděči (demontáže stávajících technologií atd.) 
práce budou prováděny mimo běžnou pracovní dobu z důvodu omezení výpadků funkčností 

hod 550,00 21 1 100,00 1 331,00 

Oprava datového rozvaděče DR8 - serverovna 005 
19" napájecí panel PDU 8x230V s přep. ochranou a vypínačem 
19" ventilační jednotka 2x ventilátor s termostatem 
19" optická vana pro 12xSC duplex vybavená pro ukončení 24 vláken SM OS2 (optické kazety, adaptéry, průchodky 
atd.) - propoj do DR1 
19" optická vana pro 12xSC duplex vybavená pro ukončení 24 vláken MM OM2 (optické kazety, adaptéry, 
průchodky atd.) - propoj do DR1 
Optický pigtail SC - SM OS2, lm vč. provedení sváru - propoj do DR8 
Optický pigtail SC - MM OM2, lm vč. provedení sváru - propoj do DR8 
nntir.kv Datch kabel duplex SC/duplex LC - SM OS2, 2m 

ks 1 
ks 1 

ks 1 

ks 0 
ks 24 
ks 0 
ks 12 

609,00 
2 948,00 

2 154,80 

2 210,00 
378,30 
380,20 
160,70 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

609,00 
2 948,00 

2 154,80 

0,00 
9 079,20 

0,00 
1 928,40 

73.6,89 
3 567,08 

2 607,31 

0,00 
10 985,83 

0,00 
2 333,36 



položka typ MJ počet MJ cena za MJ DPH cena celkem cena celkem T* 
v Kč bez DPH v% v Kč bez DPH v Kč vč. DPH 

Optický patch kabel duplex SC/duplex LC - MM OM2, 2m ks 0 168,80 21 0,00 0,00 

Měření optického segmentu SM - OS2 (reflektometrické) ks 24 300,00 21 7 200,00 8 712,00 

Měření optického segmentu MM - OM2 (vložený útlum) ks 0 300,00 21 0,00 0,00 
Ostatní práce technika v datovém rozvaděči (demontáže stávajících technologií atd.) hod 10 550,00 21 5 500,00 6 655,00 

práce budou prováděny mimo běžnou pracovní dobu z důvodu omezení výpadků funkčnosti 
Instalace nových metalických segmentů pro bezdrátovou síť WiFí 
Metalický kabel S/FTP, kat. 7+, 1,2 GHz, LSZH plášť, 4 páry m 974 20,60 21 20 064,40 24 277,92 
DataGate Die-cast modul lxRJ45 kat.6A, plně stíněný, bílý ks 20 272,80 21 5 456,00 6 601,76 

Adaptér lxDataGate na EUROMOD, neosazený, bílý ks 20 49,70 21 994,00 1'202,74 

EUROMOD rámeček bíiý s popiskami, apertura 50x50mm, UK ks 20 46,50 21 930,00 1 125,30 
Krabice na omítku, provedení UK, jednoduchá šířka, hl=28mm ks 20 41,60 21 832,00 1 006,72 
Kompletní trasa kabeláže k AP, vedená v prostoru nad podhledy, částečně pod omítkou a ve vkládacích lištách, 
včetně prostupů (materiál i montáž) ks 20 3 170,00 21 63 400,00 76 714,00 
Stavební úpravy po instalaci kabelových tras k AP zahrnující zazdění, opravy omítek, malby m2 36 722,50 21 26 010,00 31 472,10 
Certifikační měření nových horizontálních segmentů cat 6A STP dle ČSN EN 50346 ks 20 75,00 21 1 500,00 1 815,00 
Instalace nových optickýchh segmentů propojení rozvaděčů DRl a OR8 
FO kabel univerzální SM OS2, 24 vláken m 35 36,40 21 1 274,00 1 541,54 
FO kabel univerzální MM OM2, 24 vláken m 0 46,80 21 0,00 0,00 
kompletní trasa mezi rozvaděči DRl (LNP) a DR8 (l.PP) vedená v prostoru šaten ve vkládacích lištách, včetně 
prostupů (materiál i montáž) ks 20 598,50 21 11 970,00 14 483,70 
Stavební úpravy po instalaci kabelových tras mezi DRl a DR8 zahrnující zazdění, opravy omítek, malby m2 1 962,50 21 962,50 1 164,63 
Ostatní pomocné a režijní činnosti 
Likvidace stavebního odpadu t 0,2 1 720,00 21 344,00 416,24 
Likvidace eiektroodpadu t 0,1 2 100,00 21 210,00 254,10 
Úklid po prováděných pracích m2 20 320,00 21 6 400,00 7 744,00 
Výchozí revize soub. 1 2 500,00 21 2 500,00 3 025,00 
Dokumentace skutečného stavu soub. 1 4 560,00 21 4 560,00 5 517,60 
Patch kabely a karta pro firewall 
Patch kabel metalický RJ45-RJ45, cat. 6A STP, 2m ks 50 130,00 21 6 500,00 7 865,00 
Patch kabel metalický RJ45-RJ45, cat. 6A STP, 3m ks 50 150,00 21 7 500,00 9075,00 
UTM-NPL-SPF síťová karta 2x10 Gbps SPF+ ks 1 19 300,00 21 19 300,00 23 353,00 
CENA CELKEM 338 467,30 409 545,43 


